iicat . sigillo nostro coinnuiiiimus. DaUiiii aniio gratie m" ce" xxii".

rn|ii(> dans le o;ii'liil.iiiv A, loi. irjS,

CXLV.

Hticjnes, évèque de Liège, adresse à Jean, doyen d'Aix-la-Chapelle . me
lettre au sujet de son élection en qualité d'abbé de Saint-Trond.

Hugo, Dei gracia Leodiensis episcopus, dilecto fdio et fideli suo magistro

J(ohanni), aquensi decano, eternam in Domino dilcctionem. Gralum pliiri-

niuni gcrimus et acceptuni, siciit ecclesie Sancti Trudonis {rogné) decla-

lavimus, quod eadeni ecclesia suo viduiata pastore, porsonam vestrani

uiianiuii {rogné) sibi restitui postulavit a nohis. Attendentes igitur

(jiiod non solum eideni ecclesie, sed multorum saluti per industriani Aes-

(rani poterit pro^ideri, dilectioneni vestram roganius, atlentius monemus
simul et exortamus in Domino, tamquam karissimo filio et fideli nostro

arctius injungentes ac precipientes, ut ad portandum immo relevandum

onus piedicte ecclesie que nuiltum depressa est, sicut intelleximus, et que

per vestram sollicitudinem sperat posse resurgere tam in temporalibus

quam spiritualibus, vos leto et prompto animo attingatis et postulationi

predicte ecclesie annuentes, ad nos cum festinatione accedatis sciluri quod

lani nos c{uam ecclesia leodiensis vos, sicut nobile et honorabile meni-

brum ecclesie, studcbimus cum nudta diligentia amplecti et fovere.

(^opie dans le carlulaiie A, fol. 178.

' Dalc indiquée j>or la cliroiiiquc de Saint- Tiond. {Voy. Pertz , Moiiiimenla, I. X, p. 393.)
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C\LM.

Conrard, érèqiie de Metz, adresse à Jean, doyen d'Aix-la-CUapeUp el élu

ahhè de Saint -Tvond, une letlre an sajet de sa nomination.

(Ml 1/., lOocloliro 1-222 '.)

C(oniadus) , Doi gracia Melensis el Spirensis epistoi)iis, impeiialis aulc

cancellarius cl lotius Kalic legatus, viro vcnorahili el in Domino levc-

londissinu) niagislro J(olianni). acqiionsis ecclcsic decaiio , et in al)baleni

Saiicli Trudonis scilieel posluhdo, saluleni et cujusiibet dilectionis afTec-

tuni. euni oinni opeiis eUecluni. De Aeslre discretionis piomotione in loco

nohis subjeclo pluriinnni exultanles, démentie divine qualiljol precum

inslantia pio nosire liumililatis modido qnantas possunuis omni lempore

l'cleiimus maciaium actiones. quod ecclesie nohis subdite in pielalo tam

féliciter providil. el eandeni ecclesiam pia preordinatione régi veslra ])ru-

dontia dignum dueil. Nos igilur de veslra discrelione maximam tiduciam

habenles. allentius \obis supplicanuis et in Domino vos fideliter anima-